Dla młodzieży dozwolony. Sala dobrze ogrzana.

Poszukuje się na I nr. hipoteki na urochomio majątek przeszło 400 hek. na Wileńszczyźnie (1000) dol. dowieźć się ul. Zamkowa 15 m. 5 pani Krupska. 920

Zgubiono legitymację ul. N. B. 7395 wydaną przez U. S. B. na imię Wicentego Zawady—uliew. się.

Zgubiono 8-XI-1932 r. leg. kolejową Nr. 27.630 na imię Genowefy Mieczkowskiej i bilet okresowy Nr. 050773 un. się. 953

DŹWIĘKOWY KINO-TEATR «PAN» ul. Wielka 42, tel. 5-28.

«RAJSKI PTAK» genialnego króla reżyserów KINGA VIDORA z udziałem dawno nie widzianej DOLORES DEL RIO. Przepiękne oryginalne piosenki miłosne na hawajskich gitarach.

Dla młodzieży dozwolony. Sala dobrze ogrzana.

Poszukuje się na I nr. hipoteki na urochomio majątek przeszło 400 hek. na Wileńszczyźnie (1000) dol. dowieźć się ul. Zamkowa 15 m. 5 pani Krupska. 920

Zgubiono legitymację ul. N. B. 7395 wydaną przez U. S. B. na imię Wicentego Zawady—uliew. się.

Zgubiono 8-XI-1932 r. leg. kolejową Nr. 27.630 na imię Genowefy Mieczkowskiej i bilet okresowy Nr. 050773 un. się. 953

DŹWIĘKOWY KINO-TEATR «HOLLYWOOD» MICKIEWICZA Nr. 22, tel. 15-28.

«RAJSKI PTAK» genialnego króla reżyserów KINGA VIDORA z udziałem dawno nie widzianej DOLORES DEL RIO.

Dla młodzieży dozwolony. Sala dobrze ogrzana.

Poszukuje się na I nr. hipoteki na urochomio majątek przeszło 400 hek. na Wileńszczyźnie (1000) dol. dowieźć się ul. Zamkowa 15 m. 5 pani Krupska. 920

Zgubiono legitymację ul. N. B. 7395 wydaną przez U. S. B. na imię Wicentego Zawady—uliew. się.

Zgubiono 8-XI-1932 r. leg. kolejową Nr. 27.630 na imię Genowefy Mieczkowskiej i bilet okresowy Nr. 050773 un. się. 953

DŹWIĘKOWY KINO-TEATR «HOLLYWOOD» MICKIEWICZA Nr. 22, tel. 15-28.

«RAJSKI PTAK» genialnego króla reżyserów KINGA VIDORA z udziałem dawno nie widzianej DOLORES DEL RIO.

Dla młodzieży dozwolony. Sala dobrze ogrzana.

Poszukuje się na I nr. hipoteki na urochomio majątek przeszło 400 hek. na Wileńszczyźnie (1000) dol. dowieźć się ul. Zamkowa 15 m. 5 pani Krupska. 920

Zgubiono legitymację ul. N. B. 7395 wydaną przez U. S. B. na imię Wicentego Zawady—uliew. się.

Zgubiono 8-XI-1932 r. leg. kolejową Nr. 27.630 na imię Genowefy Mieczkowskiej i bilet okresowy Nr. 050773 un. się. 953

DŹWIĘKOWY KINO-TEATR «HOLLYWOOD» MICKIEWICZA Nr. 22, tel. 15-28.

«RAJSKI PTAK» genialnego króla reżyserów KINGA VIDORA z udziałem dawno nie widzianej DOLORES DEL RIO.

Dla młodzieży dozwolony. Sala dobrze ogrzana.

Poszukuje się na I nr. hipoteki na urochomio majątek przeszło 400 hek. na Wileńszczyźnie (1000) dol. dowieźć się ul. Zamkowa 15 m. 5 pani Krupska. 920

Zgubiono legitymację ul. N. B. 7395 wydaną przez U. S. B. na imię Wicentego Zawady—uliew. się.

Zgubiono 8-XI-1932 r. leg. kolejową Nr. 27.630 na imię Genowefy Mieczkowskiej i bilet okresowy Nr. 050773 un. się. 953

LEKARZE. Dr. med. Cymbler WENERYCZNE, SKORNE, MOCZOP. Tel. 15-64. MICKIEWICZA 12, rog Tatarskiej, 9-2 i 5-8.

«RAJSKI PTAK» genialnego króla reżyserów KINGA VIDORA z udziałem dawno nie widzianej DOLORES DEL RIO.

Dla młodzieży dozwolony. Sala dobrze ogrzana.

Poszukuje się na I nr. hipoteki na urochomio majątek przeszło 400 hek. na Wileńszczyźnie (1000) dol. dowieźć się ul. Zamkowa 15 m. 5 pani Krupska. 920

Zgubiono legitymację ul. N. B. 7395 wydaną przez U. S. B. na imię Wicentego Zawady—uliew. się.

Zgubiono 8-XI-1932 r. leg. kolejową Nr. 27.630 na imię Genowefy Mieczkowskiej i bilet okresowy Nr. 050773 un. się. 953

Dr. med. Cymbler WENERYCZNE, SKORNE, MOCZOP. Tel. 15-64. MICKIEWICZA 12, rog Tatarskiej, 9-2 i 5-8.

«RAJSKI PTAK» genialnego króla reżyserów KINGA VIDORA z udziałem dawno nie widzianej DOLORES DEL RIO.

Dla młodzieży dozwolony. Sala dobrze ogrzana.

Poszukuje się na I nr. hipoteki na urochomio majątek przeszło 400 hek. na Wileńszczyźnie (1000) dol. dowieźć się ul. Zamkowa 15 m. 5 pani Krupska. 920

Zgubiono legitymację ul. N. B. 7395 wydaną przez U. S. B. na imię Wicentego Zawady—uliew. się.

Zgubiono 8-XI-1932 r. leg. kolejową Nr. 27.630 na imię Genowefy Mieczkowskiej i bilet okresowy Nr. 050773 un. się. 953

Dr. med. Cymbler WENERYCZNE, SKORNE, MOCZOP. Tel. 15-64. MICKIEWICZA 12, rog Tatarskiej, 9-2 i 5-8.

«RAJSKI PTAK» genialnego króla reżyserów KINGA VIDORA z udziałem dawno nie widzianej DOLORES DEL RIO.

Dla młodzieży dozwolony. Sala dobrze ogrzana.

Poszukuje się na I nr. hipoteki na urochomio majątek przeszło 400 hek. na Wileńszczyźnie (1000) dol. dowieźć się ul. Zamkowa 15 m. 5 pani Krupska. 920

Zgubiono legitymację ul. N. B. 7395 wydaną przez U. S. B. na imię Wicentego Zawady—uliew. się.

Zgubiono 8-XI-1932 r. leg. kolejową Nr. 27.630 na imię Genowefy Mieczkowskiej i bilet okresowy Nr. 050773 un. się. 953

Dr. med. Cymbler WENERYCZNE, SKORNE, MOCZOP. Tel. 15-64. MICKIEWICZA 12, rog Tatarskiej, 9-2 i 5-8.

«RAJSKI PTAK» genialnego króla reżyserów KINGA VIDORA z udziałem dawno nie widzianej DOLORES DEL RIO.

Dla młodzieży dozwolony. Sala dobrze ogrzana.

Poszukuje się na I nr. hipoteki na urochomio majątek przeszło 400 hek. na Wileńszczyźnie (1000) dol. dowieźć się ul. Zamkowa 15 m. 5 pani Krupska. 920

Zgubiono legitymację ul. N. B. 7395 wydaną przez U. S. B. na imię Wicentego Zawady—uliew. się.

Zgubiono 8-XI-1932 r. leg. kolejową Nr. 27.630 na imię Genowefy Mieczkowskiej i bilet okresowy Nr. 050773 un. się. 953

Dr. med. Cymbler WENERYCZNE, SKORNE, MOCZOP. Tel. 15-64. MICKIEWICZA 12, rog Tatarskiej, 9-2 i 5-8.

«RAJSKI PTAK» genialnego króla reżyserów KINGA VIDORA z udziałem dawno nie widzianej DOLORES DEL RIO.

Dla młodzieży dozwolony. Sala dobrze ogrzana.

Poszukuje się na I nr. hipoteki na urochomio majątek przeszło 400 hek. na Wileńszczyźnie (1000) dol. dowieźć się ul. Zamkowa 15 m. 5 pani Krupska. 920

Zgubiono legitymację ul. N. B. 7395 wydaną przez U. S. B. na imię Wicentego Zawady—uliew. się.

Zgubiono 8-XI-1932 r. leg. kolejową Nr. 27.630 na imię Genowefy Mieczkowskiej i bilet okresowy Nr. 050773 un. się. 953

Dr. med. Cymbler WENERYCZNE, SKORNE, MOCZOP. Tel. 15-64. MICKIEWICZA 12, rog Tatarskiej, 9-2 i 5-8.

«RAJSKI PTAK» genialnego króla reżyserów KINGA VIDORA z udziałem dawno nie widzianej DOLORES DEL RIO.

Dla młodzieży dozwolony. Sala dobrze ogrzana.

Poszukuje się na I nr. hipoteki na urochomio majątek przeszło 400 hek. na Wileńszczyźnie (1000) dol. dowieźć się ul. Zamkowa 15 m. 5 pani Krupska. 920

Zgubiono legitymację ul. N. B. 7395 wydaną przez U. S. B. na imię Wicentego Zawady—uliew. się.

Zgubiono 8-XI-1932 r. leg. kolejową Nr. 27.630 na imię Genowefy Mieczkowskiej i bilet okresowy Nr. 050773 un. się. 953

Dr. med. Cymbler WENERYCZNE, SKORNE, MOCZOP. Tel. 15-64. MICKIEWICZA 12, rog Tatarskiej, 9-2 i 5-8.

«RAJSKI PTAK» genialnego króla reżyserów KINGA VIDORA z udziałem dawno nie widzianej DOLORES DEL RIO.

Dla młodzieży dozwolony. Sala dobrze ogrzana.

Poszukuje się na I nr. hipoteki na urochomio majątek przeszło 400 hek. na Wileńszczyźnie (1000) dol. dowieźć się ul. Zamkowa 15 m. 5 pani Krupska. 920

Zgubiono legitymację ul. N. B. 7395 wydaną przez U. S. B. na imię Wicentego Zawady—uliew. się.

Zgubiono 8-XI-1932 r. leg. kolejową Nr. 27.630 na imię Genowefy Mieczkowskiej i bilet okresowy Nr. 050773 un. się. 953

Dr. med. Cymbler WENERYCZNE, SKORNE, MOCZOP. Tel. 15-64. MICKIEWICZA 12, rog Tatarskiej, 9-2 i 5-8.

«RAJSKI PTAK» genialnego króla reżyserów KINGA VIDORA z udziałem dawno nie widzianej DOLORES DEL RIO.